Администрация города Дубны Московской области
Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ,

ЛИЦЕЙ № 6 ИМЕНИ АКАДЕМИКА Г.Н. ФЛЁРОВА
(ЛИЦЕЙ №6)

141986 г. Дубна, Московская область, ул. Понтекорво,16, тел/факс: 3-02-91, е-mail: school6@dubna.ru

Приказ
06.11.19  № 1.182

 О начале сбора данных и формирования РИС ГИА
выпускников 11-л класса 2020 года.

В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации
выпускников 11-л класса в форме ЕГЭ в 2020 году, и в связи с формированием
РИС ГИА-11 в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за внесение сведений в региональную
информационную систему и обработку содержащейся в ней информации
заместителя директора по УВР Патисову С.А.
2. Патисовой С.А.:
2.1.Обеспечить безопасность и конфиденциальность персональных данных
участников ГИА, включаемых в РИС ГИА-11, при их обработке, хранении и
использовании на лицейском уровне.
2.2.Обеспечить исполнение законодательства РФ о персональных данных в части
сбора заявлений выпускников 11-л класса о согласии на обработку персональных
данных.
2.3.Обеспечить передачу РИС уровня лицея в Управление народного образования
Администрации города Дубны в сроки, установленные ГОРУНО.
3.Возложить ответственность на заместителя директора по УВР  Патисову
Светлану Александровну
-за полноту и достоверность информации включаемой в РИС, ее своевременную
передачу и изменение, а также хранение и уничтожение в установленном порядке;
-за правильность и своевременность внесения персональных данных участников
ГИА в базу данных.
4.Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор   Н.Г. Кренделева

Патисова Светлана Александровна
Тел. 84962133879